



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Bisgaard Consulting Holding ApS

Høeg Hagens Vej 13, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 37 87 04 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

Tue Bisgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bisgaard Consulting Holding ApS Høeg Hagens Vej 13 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 37 87 04 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tue Bisgaard Jensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Kapitalinteresse	Bisgaard I Ejning ApS, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 968 t.kr. mod 1.873 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Korrektion af sammenligningstallene for 2021

Der er ved en fejl ikke foretaget korrekt resultatdisponering i tidligere år samt indregning af resultat fra kapitalinteresse. Resultatet er derfor ændret fra kr. 1.730.924 til kr. 1.873.360. Reserve for nettoopskrivninger er ændret fra kr. 156.751 til kr. 421.730, overført resultat er ændret fra kr. 3.081.783 til kr. 2.962.822, og udbytte er ændret fra kr. 146.018 til kr. 0.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.999	-1
Indtægter af kapitalinteresser	974.698	1.883.909
Andre finansielle indtægter	10.849	7.358
Øvrige finansielle omkostninger	-13.751	-17.906
Resultat før skat	967.797	1.873.360
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	967.797	1.873.360
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	326.000	313.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	774.697	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	1.560.360
Disponeret fra overført resultat	-250.700	0
Disponeret i alt	967.797	1.873.360

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.216.427	441.729
Andre tilgodehavender	558.775	758.775
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.775.202</u>	<u>1.200.504</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.775.202</u>	<u>1.200.504</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	719.942
Andre tilgodehavender	200.000	0
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	103.856	0
Tilgodehavender i alt	<u>303.856</u>	<u>719.942</u>
Likvide beholdninger	<u>1.997.291</u>	<u>1.527.606</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.301.147</u>	<u>2.247.548</u>
Aktiver i alt	<u>4.076.349</u>	<u>3.448.052</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.196.427	421.730
Overført resultat	2.712.122	2.962.822
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	4.076.349	3.434.552
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	13.500
Gældsforpligtelser i alt	0	13.500
Passiver i alt	4.076.349	3.448.052

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	156.751	3.081.783	146.018	3.434.552
Ændringer som følge af korrektioner tidligere år	0	264.979	-118.961	-146.018	0
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	421.730	2.962.822	0	3.434.552
Resultatandel	0	774.697	-250.700	0	523.997
	0	0	0	117.800	117.800
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	326.000	0	326.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-326.000	0	-326.000
	50.000	1.196.427	2.712.122	117.800	4.076.349

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	10,95	0	103.856

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.